vestris, quoniam ad vos est iudicium, quia laqueus facti estis Speculationi, et velut reticulum extensum super Itaburium quod indagatores venationis confixerunt.'

85. Vobis etiam a Domino alienatio hujuscemodi intendatur per prophetam Amos dicentem: ' Odio habui et repuli dies festos vestros, et non accipiam odorem in solennibus conventionibus vestris, quia etsi obtuleritis holocaustomata et hostias vestras, non accipiam ea. Et salutare declarationis vestræ non aspiciam. Transfer a me sonum cantionum tuarum, et psalmum organorum tuorum non audiam.' Famis etenim Evangelici cibi, culina ipsa vestræ animæ viscera excomedens grassatur in vobis, sicut supradictus propheta prædixit. ' Ecce,' inquit, ' dies veniunt, dicit Dominus, et emittam famem in terram, non famem panis, neque sitim aquæ, sed famem in audiendo verbum Dei, et movebuntur aquæ a mari usque ad mare, et ab Aquilone usque ad Orientem percurrent quærentes verbum Domini, et non invenient.'

86. Auribus quoque percipite sanctum Micheam, acsi coelestem quandam tubam adversus subdolos populi principes concisius personantem: ' Audite nunc,' inquit, ' principes domus Jacob, nonne vobis est ut cognoscatis iudicium odientibus bona, et quærentibus maligna, rapientibus pelles eorum ab eis, et carnes eorum ab ossibus eorum? Quemadmodum comederunt carnes plebis meæ, et pelles eorum ab eis excoriaverunt, ossa eorum confregerunt, et laniaverunt quasi carnes in olla; succlamabunt ad Deum et non exaudiet eos, et avertet faciem suam ab eis in illo tempore, propter quod malitiose gesserunt in adinventionibus suis super ipsos. Hæc dicit Dominus super prophetas qui seducunt populum meum, qui mordent dentibus suis, et prædicant in eum pacem, et non est data in os eorum: excitavi in eum bellum. Propterea nox erit vobis ex visione, et tenebræ vobis erunt ex divinatione, et occidet sol super prophetas, et contenebrescet super eos dies, et confundentur videntes somnia, et deridebuntur divini, et obtrectabunt adversus omnes ipsi: quoniam non erit qui exaudiat eos, si non ego implevero fortitudinem in spiritu Domini et iudicio et potestate, ut annuntiem domui Jacob impietates suas, et Israel peccata

sua. Audite hæc itaque duces domus Jacob, et residui domus Israel, qui abominamini iudicium, et omnia recta pervertitis, qui ædificatis Sion in sanguine, et Jerusalem in iniquitatibus: duces ejus cum muneribus judicant, et sacerdotes ejus cum mercede respondebant, et prophetæ ejus cum pecunia divinabant, et in Domino requiescebant, dicentes: Nonne Dominus in nobis est? Non venient super nos mala. Ideo propter vos Sion sicut ager arabitur, et Jerusalem sicut specula pomarii erit, et mons domus sicut locus sylvæ.' Et post aliquanta: 'Heu me, quia factus sum sicut qui colligit stipulam in messe, et sicut racemus in vindemia quum non sit botrus ad manducandum primitiva. Heu me, anima quia periit terrenis operibus, semper peccatorum reverentia exortur reverens a terra, et, qui corrigat inter homines, non est. Omnes in sanguinem iudicio contendunt, et unusquisque proximum suum tribulatione tribulat, in malum manus suas præparat.'